PIECES DE RECHANGE
REPLACEMENT PARTS compoNeNTES DE REPUESTO Model
ERSATZTEILE Modele o
Model
™ Mﬁﬁ&? Always the Better Idea.
English-1368
Part # Description Qty
1 00068 Mé x 1 Screw 2
2 16015 Handle Screw 1
3 25011 Angle Lock 2
4 25012 Support Spring 1
5 25015 Main Base 1
[3 25018 Guide Head Clamp 1
7 30105 Long $-Style Knob 1
8 34003 Angle Indicator 2
9 34004 Stop Collar 1
10 40021 Mé x 1 Nut 2
11 40341 Rubber Foot 4
12 41001 M5 x 0.8 Guide Bar Bolt 2
13 60100 Guide Bar with Knob 2
14 60102 Handle 1
15 60104 Short S-Style Knob 1
16 60135 Guide Head 1
Francais-1368
N° de piéce Description Qté
1 00068 Mé x 1 Vis 2
2 16015 Vis de poignée 1
3 25011 Verrou d'Angle 2
4 25012 Ressort Support 1
5 25015 Base principale avec échelle 1
[3 25018 Téte de Guide Agrafe 1
7 30105 $-Bouton Long 1
8 34003 Indicateur d'Angle 2
9 34004 Arréter Collier 1
10 40021 Mé x 1 Ecrou 2
11 40341 Pieds en Caoutchouc 4
12 41001 M5 x 0.8 Boulon de barre de guide 2
13 60100 Barre de guide avec le bouton 2
14 60102 Poignée 1
15 60104 S-Bouton Court 1
16 60135 Téte de Guide 1
Espaiiol-1368
Comnte # Descripcion Cant
1 00066 Mé x 1 Tornillo 2
2 16015 Tornillo de la manija 1
3 25011 Bloqueo de dngulo 2
4 25012 Resorte Soporte 1
5 25015 Base Principal con escala 1
6 25018 Soporte de la cabeza guia 1
7 30105 Perilla tipo "S" largo 1
[] 34003 Indicado del dngulo 2
9 34004 Collarin para ajuste de profundidad 1
10 40021 Mé x 1 Nuez 2
1 40341 Patas de Goma 4
12 41001 M5 x 0.8 Bloqueo de dngulo 2
13 60100 Barra de la guia con el botén 2
14 60102 Manija 1
15 60104 Perilla tipo "S" corto 1
16 60135 [Cabez de Guia 1
Deutsch-1368
Teile # Bezeichnung Menge
1 00066 Mé x 1 Schraube 2
2 16015 if 1
3 25011 i i g 2
4 25012 Feder 1
5 25015 Grundplatte 1
6 25018 |sp 1
7 30105 $-Griff, lang 1
8 34003 i i 2
4 9 34004 1
10 40021 Mé x 1 Mutter 2
1 40341 Gummifu 4
12 41001 M5 x 0.8 FU 2
13 60100 Fil 2
14 60102 Handgriff 1
15 60104 $-Griff, kurz 1
16 60135 Oberteil 1
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